01 - ESPORTE CLUBE BAHIA (R$)
Periodo: Fevereiro de 2019
Centro de Custos:

Exibigdo: Acumulado

CONTA

DEMONSTRAGCAO DE RESULTADOS

SALDO

Péagina: 1

Data: 30/04/2019

Hora: 15:46

(+) RECEITA BRUTA DAS ATIVIDADES
(-) Tributos e contribuicdes incidentes
(-) Custos e deducbes de venda

(=) RECEITA LIQUIDA DAS ATIVIDADES
(-) Custos das Atividades

(-) Gerais e administrativas

(-) Servigos

(-) Tributarias

(-) Depreciagdo e amortizagao

(-) Perda na Recuperacdo de Créditos

(=) SUPERAVIT (DEFICIT) OPERACIONAL ANTES DO RESULTADO FINAN

(+) Receitas financeiras

(-) Despesas financeiras

(=) SUPERAVIT (DEFICIT) ANTES ITENS EXTRAORDINARIOS

(-) Outras receitas e despesas
(-) Provisdo para perdas processuais

(=) SUPERAVIT (DEFICIT) DO EXERCICIO

ESPORTE CLU BE Sssinado de forma digital

or ESPORTE CLUBE

BAHIA:15193923 BAHIA:15193923000184

000184

Dados: 2019.05.02 09:17:07
-03'00'

39.198.773,91
1.291.967,95
959.281,70
36.947.524,26
21.148.802,71
1.574.823,85
719.909,62
35.101,61
279.242,85
464.374,26
12.725.269,36
131.457,78
1.108.472,61
11.748.254,53
0,00
21.778,80
11.726.475,73
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